
КРАСНОГВАРДЕЙСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ
 КРАСНОГВАРДЕЙСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

L сессия I созыва

РЕШЕНИЕ

22 августа 2023 г. № L/242
 

пгт Красногвардейское

О разрешении установки мемориальной доски 
Наваричу Александру Михайловичу

         Рассмотрев обращение Директора ГБПОУ РК «КАПТ», протокол
комиссии по рассмотрению обращений об увековечении памяти выдающихся
событий  и  личностей  на  территории  муниципального  образования
Красногвардейское  сельское  поселение  Красногвардейского  района  от
27.05.2022  №7,  в  соответствии  с  Федеральным  Законом  от  06.10.03  года
№131-ФЗ  "Об  общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в
Российской Федерации",  Законом Республики Крым от 21 августа 2014 года
№  54-ЗРК  «Об  основах  местного  самоуправления  в  Республике  Крым»,
Уставом  Красногвардейского  сельского  поселения,  Красногвардейский
сельский совет решил:
1.Разрешить  установку мемориальной доски на  фасаде  здания  ГБПОУ РК
«КАПТ»  по  адресу:  пгт  Красногвардейское,  ул.Островского,  23  в  честь
увековечения памяти Наварича Александра Михайловича.
2.Решение  опубликовать  в  информационно-телекоммуникационной  сети
Интернета  на  официальном  сайте  Администрации  Красногвардейского
сельского поселения. 
3.Решение вступает в силу с момента принятия.
4.Контроль по данному решению оставляю за собой.

Председатель Красногвардейского сельского 
совета-глава Администрации 
Красногвардейского сельского поселения

А.И. Ерохин


